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Zaświadczenie o prawie do głosowania
 
    Wyborca, który zamierza zmienić miejsce pobytu przed dniem wyborów może otrzymać zaświadczenie o prawie do
głosowania. Z zaświadczeniem takim można głosować w dowolnym obwodzie głosowania w kraju, za granicą lub na polskim
statku morskim. Zaświadczenie o prawie do głosowania będzie również niezbędne, jeśli wyborca planuje udać się do
zakładu leczniczego (np. szpital, sanatorium) w dniu wyborów.
 
    Zaświadczenie  o  prawie  do  głosowania  możesz  odebrać  osobiście  albo  przez  upoważnioną  pisemnie  osobę.  W
upoważnieniu wskazuje się imię (imiona) i nazwisko oraz nr PESEL wyborcy oraz osoby upoważnionej.
 
    Zaświadczenia o prawie do głosowania wydawane są do dnia 11 października 2019 r.
 
    Aby otrzymać zaświadczenie o prawie do głosowania przygotuj:
 
  - dowód osobisty lub paszport;
  - wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania.
 
    Miejsce złożenia dokumentów
    (Urząd Gminy Ostróda Referat Organizacyjny i Spraw Społecznych pokój Nr 116, parter)
 
    Opłaty
    Zaświadczenie o prawie do głosowania jest bezpłatne.
    Pełnomocnictwo do odbioru zaświadczenia o prawie do głosowania jest bezpłatne.
 
    Termin i sposób załatwienia
    Zaświadczenie o prawie do głosowania otrzymasz natychmiast po złożeniu wniosku.
 
    Uwaga!
    W przypadku utraty zaświadczenia, niezależnie od przyczyny, nie będzie możliwe otrzymanie kolejnego zaświadczenia,
ani wzięcie udziału w głosowaniu w obwodzie właściwym dla miejsca stałego zamieszkania. Osoba z chwilą otrzymania
zaświadczenia jest skreślona ze spisu wyborców.
 
    Podstawa prawna
    Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U, z 2019 r. poz.684 ze zm.) Rozporządzenie Ministra Spraw
Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie spisu wyborców, Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia  z  dnia  6  sierpnia  2019  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej.
 
    Obowiązek informacyjny
 

Wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października

2019 r.
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